2020年 5月 16日

ＤＯアリーナ会員 様

OKBぎふ清流アリーナ

指定管理者 岐阜アリーナ運営共同体

レッスンの休講延長と会費調整について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、新型コロナウィルス感染防止対策基本方針に基づき、指定管理者主催の事業中

止が決定いたしました。引き続き長期の休講となりますことご理解頂きたく存じます。つ

きましては、休講延長について下記にてご案内させて頂きます。皆様にはご不便ご迷惑を

お掛けいたしますがご協力お願い申し上げます。

敬具

記

【休講の延長】

2月 29日（土）～3月 31日（火） ➡ 2月 29日（土）～6月 14日（日）※5/15現在

【会費の調整】

休講分は 8 月会費（7/27 引落）にて調整いたします。休講延長の予想がつかないことから

一度、引き落としを停止します。

■調整内容一覧

 実施状況 引落額（引き落とし日） 備考

3月 休講 引落済み（2/27）

4月 休講 0円（3/27）

5月 休講 0円（4/27）

6月 再開予定 0円（5/27） 開講後、レッスン受講時に現金払い

7月 再開予定 0円（6/27） 3月会費充当

8月 再開予定 通常通り引落し（7/27） レッスンによっては調整有り（※1）

【今後の予定】

自主事業再開が 6 月中となりましたら下記日程でのレッスンを開催します。レッスン参加

時に窓口で現金にて受講料をお支払いください。

6月

曜日 レッスン名 レッスン日 備考 料金（1回あたり）

月 ZUMBA 15日 22日 5/4振替日の 6/29は

レッスンなし

743円

リトモス 15日 22日 743円

絵画造形 15日 22日 1,980円

火 やさしいヨガ 16日 23日 5/5振替日の 6/30は

レッスンなし

908円

ピラティス＆ヨガ 16日 23日 908円

リラックスヨガ 16日 23日 908円

水 ZUMBA 17日 24日  743円

フラ＆タヒチアンダ

ンス

17日 24日  743円

ボディコンバッ

ト

17日 24日  743円

シバム 17日 24日  743円

木 ヒップホップ 18日 25日  1,320円

リフレッシュヨガ 18日 25日  908円

金 バランスボール 19日 26日  1,513円

ZUMBA 19日 26日  743円

アロマヨガ 19日 26日  908円

土 ボディコンバット 20日 27日  743円

 月 2会員 16日～27日  1,100円

（※1）

■調整内容一覧（各レッスン）

曜日 レッスン名 3.4.5.6月休講

分

7月から開講の場合

引落内容 調整金額

月

ZUMBA 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

2/24 振替が休講にな

った分、743円差引い

て引落

リトモス

絵画造形教室 調整なし

火

やさしいヨガ 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

ピラティス＆

ヨガ

2/11 振替が休講にな

った分、907円差引い

て請求 リ ラ ッ ク ス

ヨガ

水 ZUMBA 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

フラ＆タヒチア

ンダンス

ボディコンバット 743円追加（※2）

シバム

木 ヒップホップ 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

リフレッシュ

ヨガ

金 バランスボール 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

 ZUMBA

アロマヨガ

土 ボディコンバット 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

 月 2会員 4.5.6.7月

引落停止

（会費徴収 0円）

次回引落7/27（8月分会費）

調整なし

(※2)

■ボディコンバット・シバム調整内容

3/11（水）休講を 3月会費にて調整しておりましたので、今回の休講措置で行った 4.5.6.7

月分の会費調整で差額が出てきました。申し訳ございませんが 7月分で再度調整いたしま

す。

会費 レッスン数 通常 引落額 差額 内容

3月（2/27引落） 4回➡3回 2,970円 2,227円 -743円 3/11休講分

4月（3/27引落） 4回➡0回 2,970円 0円 0円

5月（4/27引落） 4回➡0回 2,970円 0円 0円

6月（5/27引落） 4回➡0回 2,970円 0円 0円

7月（6/27引落） 4回➡0回 2,970円 0円 0円

8月（7/27引落） 4回➡4回 2,970円 3,713円 ＋743円

【その他】

■ヒップホップ・リフレッシュヨガ調整内容

4/30（木）は 8/13（木）の振替でしたが休講となった為、8月会費で調整いたします。

■バランスボール・ZUMBA（金）・アロマヨガ

5/29（金）は 8/14（木）の振替でしたが休講となった為、8月会費で調整いたします。

【休会をご希望者の方へ】

レッスン再開後も新型コロナウィルスの影響やその他諸事情で休会をご希望される方は事

務所までお電話下さい。

本来のご対応 ➡ 変更内容

■休会希望受付期限（本来は休会希望の前月 10日まで） ➡ 受付期限なし

■窓口受付のみ ➡ 電話受付可能

■休会費 550円 ➡ 無料（7月のみ）

現在休会されている方については、レッスンの再開の目途がつきましたら延長確認も兼ね

一度ご連絡させて頂きます。058-272-1336または、058-272-1337からの着信に出て頂くよ

うご協力お願いいたします。

ご不明な点がございましたら事務所までご連絡ください

TEL 058-272-1336（担当：和田）